平成２３年度 第６回 役員会議事要旨

日 時  平成２３年 ６月１５日（水） １１時５５分～１２時００分

場 所  本部２Ｆ大会議室

出席者  学長，中島理事，米倉理事，宮﨑理事，緒方理事
欠席者  瀨口理事

オブザーバー 川上監事 他

【審議事項】

（１）平成２３年度評価反映特別経費の評価結果及び予算配分（案）について

学長から，本件は，先程の拡大役員懇談会で報告された本年度の評価反映

特別経費の評価結果及びその評価に基づく予算配分に関する件である説明

があり，審議の結果了承され，原案のとおり実施することとなった。
なお，学部長が特に認めた場合の中に，科研費を申請しない理由に当たら

ないものがあり，その点については，役員会では認められないと判断した。
そのため，今後の課題として，科研費を申請しない理由の基準を作成する

こととなった。

【報告事項】

（１）機構図の一部改正について

学長から，本件は，先程の拡大役員懇談会で報告いただいた機構図の一

部改正に伴うものであり，検討されたとおり一部修正する旨の報告があっ

た。